洛阳理工学院文件

院发〔2008〕75号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于调整学生课外学术科技活动

领导小组的通知

各系、部：

由于我院干部调整，根据工作需要，经研究，决定将我院学生课外学术科技活动领导小组成员进行调整。学生课外学术科技活动领导小组主要负责我院学生课外学术科技活动的规划、组织、协调和监督，并对我院参加校外学生课外学术科技活动竞赛的获奖情况进行认定。现将调整后的领导小组成员名单通知如下：

组  长：陈  岩

副组长：葛  玻  邱天河

成  员：李大宏  曹学民  李龙星  邓志中

姚旭东  张永胜  张笑莉  王晓峰

常家东  张  伟  葛运旺  舒云星

王新武  周国强  张国鼎  胡延松

李柏生  宋荣欣  曹瑞明  王彩琴

贾金玲  龚  庆

领导小组下设办公室，办公地点设在院团委，邓志中兼办公室主任。

二〇〇八年十一月十二日

主题词：教育 学生 科技 机构 通知

	洛阳理工学院办公室院长办公室            2008年11月12日印

PAGE
2